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Vendi: Ministria e Brendshme. 

  
MINISTRIA E BRENDSHME 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al 

Faqja e Internetit www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sigurim Automjetesh” - Marreveshje Kuader - me disa 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te përcaktuara. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-63888-04-19-2018 

Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL” REF-63893-04-19-2018 

Loti II. “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”   REF-63896-04-19-2018         

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj: 41 670 413 (dyzetë e një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e trembëdhjetë) lekë pa Tvsh, ndarë në 2 (dy) lote: 

Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL” 

   Fondi limit 36 070 400 lekë pa Tvsh. 

Loti II. “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”                 

Fondi limit 5 600 013 lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga lidhja e kontratës. 

    Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 14/05/2018 Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Data 14/05/2018 Ora: 12:00 
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